平成 30年 11月９日

AE 各 位 E

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

宮地 國雄

（みやじ くにお）
取締役会長 代表取締役社長執行役員

白石 邦記

（しらいし くにのり）

代表取締役社長執行役員

営業本部長
取締役常務執行役員営業本部長

 （２）異動の理由

   世代交代を進め、当社の持続的成長と更なる企業価値向上を図るため。

（３）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

白石 邦記

（昭和38年１月30日生）

昭和61年４月 当社入社

平成19年10月 当社国内営業本部西日本営業部長

平成24年１月 当社国内営業本部東日本営業部長

平成24年９月 当社国内営業本部副本部長兼東

       日本営業部長

平成25年６月 当社国内営業本部長兼東日本営業

       部長

       当社取締役

平成25年10月 当社国内営業本部長兼国内事業

       部長

平成29年４月 当社営業本部長兼国内事業部長

平成29年６月 当社取締役常務執行役員（現任）

平成30年４月 当社営業本部長（現任）

23,900株

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長執行役員  宮地 國雄

（コード番号６３３３ 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

  村 田  潔

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

t_mimura
FASFマーク

（４）就任予定日

  平成31年１月１日

 ２．取締役の異動（平成 31年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

中村 嘉治
取締役副社長執行役員総務本部長

兼情報システム部長

取締役専務執行役員総務本部長

兼情報システム部長

以上